
 

 
DZ-04.0021.28.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVIII/340/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 października 2016 r. 

 
 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Jasnogórskiej 

w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku usługowo-handlowego (salon samochodowy) wraz ze stacją obsługi pojazdów na 

działkach nr 65, 64/2, 64/5 obr. 35 Krowodrza wraz z naziemnymi miejscami postojowymi, 

drogą wewnętrzną dojazdową, wewnętrznym układem drogowym oraz wjazdem na działkach 

nr: 64/3, 64/2, 64/5, 65 obr. jw. I częściach działek nr: 1093, 64/4, obr. 34 Krowodrza, przy 

ul. Jasnogórskiej w Krakowie”. 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak 

AU-02-4.6730.2.1276.2015.APŁ z dnia 28 września 2016 r. (data wpływu 04.10.2016 r.)  

z Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK. 

2. Dogodny dojazd, bardzo dobra infrastruktura drogowa, brak zabudowań w bezpośrednim 

sąsiedztwie. 

 


